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Oppfølging av tilsyn - svar på brev av 02.01.2019 
 

Pålegg nr. 5 – Lage plan for deponering av elektronisk journal og arkivsystem 
Her kommer en redegjørelse for manglende tidsplan for avslutning, og når uttrekket vil bli 
utført. Åfjord kommune har felles IKT med de andre kommunene på Fosen, unntatt Ørland 
kommune. Ørland kommune går inn i Fosen IKT fra 01.01.2020. Det er totalt 6 kommuner på 
Fosen som skal avslutte sitt sak/arkivsystem og foreta uttrekk. Åfjord og Roan, samt Bjugn og 
Ørland slås sammen fra 01.01.2020. Gamle Leksvik kommune og Rissa kommune har heller 
ikke avsluttet og tatt uttrekk av sine systemer. Derfor har kommunene i fellesskap bestemt at 
vi kjører felles prosjekt med leverandør og Fosen IKT for avslutning og uttrekk av sak-
arkivsystem.  
Dette begrunnes også med at frem til innføringen av SvarUt i 2016 hadde kommunene på 
Fosen én felles base for ephorte.  

Det er også enighet om at vi prioriterer å få på plass ny sak- arkivbase for de nye kommunene, 
da denne må være klar til bruk fra 01.01.2020. Vi har hatt møte med Evry, og fått tilbud på 
opprettelse av baser for de nye kommunene. Dette er ventet akseptert neste uke. Vi har bedt 
Evry om at de nye basene skal være klare til 1. mars 2019. Arkivarene samt Fosen IKT har da 
planlagt første workshop med innholdet i de nye basene 11. og 12. mars. Evry har signalisert 
at de har stor pågang. Vi må derfor justere tidsplanen vår etter deres kapasitet. 

Prosjektgruppen både for oppretting av ny base og avslutning av gammel base består av 
arkivlederne i de berørte kommunene, prosjektleder IKT for Nye Åfjord kommune og 
prosjektleder IKT for Nye Ørland kommune.  

Sak-arkivgruppa på Fosen har i møte 21.01.19 diskutert valg av leverandør til uttrekk av sak-
arkivsystemet ephorte. Evry har signalisert at arbeid med uttrekk av baser ikke vil prioriteres 
nå grunnet kommunesammenslåing og nye installasjoner. Vi har også erfart at Evry ikke har 
levert gode uttrekk. Vi har derfor bestemt å kontakte Documaster for tilbud på uttrekk. 
Dersom vi mottar et akseptabelt tilbud, ønsker vi også å få flyttet våre historiske baser slik at 
vi har alt samlet på ett sted. 



Ut fra dette, har jeg ingen mer konkret tidsplan på nåværende tidspunkt. Men vi forsikrer om 
at vi har god kjennskap til kravene som stilles for deponering av elektronisk journal og 
arkivsystem. På grunnlag av dette mener jeg at pålegg nr 5 må lukkes. 

Pålegg nr. 6 – Plan for ordning og listeføring av bortsatte, eldre og avsluttede arkiver 
Arkivverket ber om kopi av budsjett/økonomiplan som dokumentasjon på at finansieringen er 
på plass. Vedlagt brevet ligger Uttdrag fra budsjett vedtatt i fellesnemda Åfjord og Roan 
01.02.2018. 
På grunnlag av denne dokumentasjonen mener jeg at pålegg nr 6 må lukkes. 

Pålegg nr. 7 – Sikre eldre og avsluttede arkiver 
Vi har nå fått ryddet og ordnet så mye i de eldre og avsluttede arkivene at alt materialet er 
flyttet opp fra gulvet og inn i hyller. Det vil si at alt materiale står nå i hyller minimum 30 cm 
over gulvet. Rydding og deponering fortsetter fortløpende til rommet er tomt for arkivverdig 
materiale. På dette grunnlaget ber vi om at pålegg nr 7 lukkes. 
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